
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-41m2-
35-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 41м²,
3/5 этаж
3 700 000 ₽

 41м²   3   1

Краснодар г., Прикубанский, Рахманинова ул., 3

 
Рукомойкин Николай
Валерьевич
Агент

+7 (928) 278-79-84
rukomoykin.nikolay@century21.ru

Арт. 102208621 Просторная квартира с хорошей планировкой. На кухне
имеется второе спальное место. В квартире выполнен качественный ремонт,
мебель остается по согласованию с собственником. Развитая
инфраструктура,все в пешей доступности >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
41m2-35-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-41m2-
35-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 41м²,
3/5 этаж
3 700 000 ₽

 41м²   3   1

Краснодар г., Прикубанский, Рахманинова ул., 3

 
Рукомойкин Николай
Валерьевич
Агент

+7 (928) 278-79-84
rukomoykin.nikolay@century21.ru

Арт. 102208621 Просторная квартира с хорошей планировкой. На кухне
имеется второе спальное место. В квартире выполнен качественный ремонт,
мебель остается по согласованию с собственником. Развитая
инфраструктура,все в пешей доступности >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
41m2-35-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

28
) 2

78
-7

9-
84


